
UCHWAŁA NR XXXVII/249/10  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Kowale Oleckie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz art. 68 ust.1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603,

zm. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz.

708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 I Nr 220, poz. 1412, 

z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz. 1590 

oraz 28, poz. 146 I Nr 147, poz. 278 ) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/102/08 Rady Gminy w Kowale Oleckie z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowale Oleckie ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego Nr 55, poz.1123, zm. Nr 92,poz. 1649 ) § 18 otrzymuje brzmienie: 

,, § 18. Wprowadza się bonifikaty przy sprzedaży lokali dla najemców w budynkach jedno- i wielorodzinnych, 

wybudowanych przed 1980 r.: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

1) przy jednorazowej wpłacie - 95 %,

2) przy zapłacie w ratach - 90 %.’’

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 

 

ID: KVRLX-FNLYT-UCGGD-AHQXL-MXMGQ. Podpisany. Strona 1 / 1


